
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0134/2022 
Licitação n° 119/2022 

Inexigibilidade n° 042/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS RODRIGUES 
CARNEIRO 07604588638 
 
CNPJ: 22.125.400/0001-66  
 
Empresa localizada na Rua Mauro Matins Oliveira, n° 26 - Bairro Santa Terezinha, CEP 
36680-000 - SAO JOAO NEPOMUCENO - MG, Telefone: (32)9956-0746 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES DE LUTAS, NAS MODALIDADES: 
JUDÔ, JIU-JITSU E CAPOEIRA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

HORA 215,00 40,00 8.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS 
/ 100 
 
Valor total: 8.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/06/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0135/2022 
Licitação n° 119/2022 

Inexigibilidade n° 042/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e TIAGO SANTOS DE SOUZA 
07189021655 
 
CNPJ: 29.448.055/0001-40  
 
Empresa localizada na Rua Candido Gomes Silva, n° 100 – Bairro das Flores, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9233-1102 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES DE LUTAS, NAS MODALIDADES: 
JUDÔ, JIU-JITSU E CAPOEIRA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

HORA 215,00 40,00 8.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS 
/ 100 
 
Valor total: 8.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/06/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


